REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM
Nr. 23, daté 29.04.2020

PER
MIRATIMIN E PERDORIMIT TE FONDIT PREJ 2°635°200 LEKE, T AKORDUAR
NGA ORGANIZATA UNICEF NE SHQIPERI, PER FAMILJET NE NEVOJE, SI
NDIHME FINANCIARE PER SHKAK Ti GJENDJES SE FATKEQESISE NATYRORE
COVID-19

Né zbatim t€ Ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar,
Ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Ligjit nr. 88/2019, dats 18.12.2019
“Pe&r buxhetin e vitit 20207, Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, VKM nr.236, daté 19.03.2020 “Pér marrjen e masave
pér ofrimin e asistencés né banesé ndaj shtresave né nevojé, né kushtet e epidemisé sé shkaktuar
nga COVID-19”, sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria e Shérbimit Social né Bashking

Durrés, me propozim t& Zévéndéskryetarit Bashkisg, i cili kryen funksionet e Kryetarit t&
Bashkisg, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Miratimin e pérdorimit t& fondit prej 2°635°200 leks, t& akorduar nga Organizata UNICEF
ng Shqipéri, pér familjet né& nevojé, si ndihmé financiare pér shkak t& gjéndjes sé fatkeqésisé
natyrore COVID-19.

2. Ngarkohen Drejtoria ¢ Buxhetit dhe Drejtoria e Shérbimit Social né Bashking Durrés pér
zbatimin e kétij vendimi
Ky vendim hyn ng fugi 10 dit¢ mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar).

U shpall sot me daté 29 / 04 / 2020

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria”, web: www.durrés.gov.al , e-mail : keshillidurres@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr.O39 o, Durrés, mé 30042020
3

Lénda: Verifikim i ligjshmérise s& aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& K&shillit Bashkiak Durré&s Nr. 23, daté 29.04.2020
“Pér miratimin e pérdorimit t& fondit prej 2°635°200 lekég, t& akorduar nga organizata UNICEF
né Shqipéri, pér familjet n& nevojé, si ndihmé financiare pér shkak t& gjéndjes s& fatkeq€sisé
natyrore COVID-19”.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe n& bazé t& kompetencave q& mé jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar p&r bashk&punimin.
PREFEKTI
ROLAND NASTO
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